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Ztgcze do weza 10 mm z gwintem
e zewnetrznym 1/4" 12-616 NEO TOOLS
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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

4,25 zt

3,46 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

12-616

12-616
5907558417784

NEO TOOLS

Ztgcze do weza 10 mm NEO (nr ref. 12-616) wykonane z wysokiej jakosci mosigdzu, niklowane, z gwintem zewnetrznym M
1/4". Srednica zewnetrzna 10 mm. Maksymalne ci$nienie robocze 16 bar. Wyréb oznakowany znakiem CE, potwierdzajacym
zgodnos¢ z dyrektywami bezpieczenstwa. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéow.
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